PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Гоноховского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2013  № 1
                                                                            с. Гонохово
	О признании утратившим силу поста​новления Администра​ции сельсовета от 14.09.2012 № 63 «Об утверждении ад​министративного рег​ламента по пре​доставлению государст​венной услуги «Прием и выдача доку​ментов о госу​дарственной регистрации актов граж​данского со​стояния»

В соответствии с законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния», решением Гоноховского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2012 № 62 «О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 09.03.2006 № 120 «О принятии к реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу поста​новление Администра​ции сельсовета от 14.09.2012 № 63 «Об утверждении ад​министративного рег​ламента по пре​доставлению государст​венной услуги «Прием и выдача доку​ментов о госу​дарственной регистрации актов граж​данского со​стояния».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                         А.И. Савенко